
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 "Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением отдельных 

предметов" (МАОУ "СОШ № 22") 

 
ПРИКАЗ 

(по основной деятельности)  
 

от  25.08.2023г.                                                                                                                   № 183(1) 

г. Верхняя Пышма  

 

Об утверждении образовательной программы ООП СОО 

В соответствии с требованиями ФОП СОО, утвержденной Приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 18 мая 2023г. № 371 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы среднего общего образования», с целью реализации основных 

требований Федерального государственного образовательного стандарта среднего общего 

образования (ФГОС СОО), в соответствии с примерной образовательной программой 

среднего общего образования, 

 

приказываю: 

1. Утвердить основную образовательную программу среднего общего 

образования в соответствии с требованиями ФОП СОО. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора 

по УВР Крохалеву Е.А. 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 22»                                                   И.А. Натарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-17T14:24:39+0500
	НАТАРОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ




